

სოფელ ვარციხეში ვარციხის ციხის მიმდებარე ტერიტორიაზე გარე განათების ქსელის მოწყობის სამუშაოების

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ ვ ა

№	საფუძველი	ხ ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	განს.	ნორმატიული რესურსი		ხელვაზი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთ. ფაზი	სულ	ერთ. ფაზი	სულ	ერთ. ფაზი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სამშენებლო სამუშაოები										
1		ტრანშის გაჭრა ხელით ელ. მავთულის მოსაწყობად 0,5X0,3X83მ	100მ³		0,12450							
	1-80-3	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	206,00	25,65							
2	1-81-4	მიღების შედეგება შავი ქვიშით 0,4X0,3X83მ	100მ³		0,0996							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	143,00	14,24							
	საბაზრო	ქვიშა შავი	მ³		14,94							
		მანქანები ქვიშის ტრანსპორტირებისათვის	ტ		45,36							
2		შიწის დამუშავება ხელით 0,3X0,3X0,5მX4ც პროექტორის საყრდენი დ-63მ ბოძების მოსაწყობად	100მ³		0,00180							
	1-80-3	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	206,00	0,37							
3		ბეტონის მოწყობა დეკორატიული ბოძებისათვის 0,3X0,3X0,5მX4ც	100მ³		0,0018							
	6-11-1	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	281,00	0,51							
		მანქანები	ღარი	33,00	0,06							
		ბეტონი მ200	მ³	102	0,1836							
		სხვა ხარჯები	ღარი	16,000	0,029							
		დეკორატიული ბოძები სამი განათებით	ვალი		4,000							
4		ლითონ კონსტრუქციების შედგება ანტიკორიოზული საღებავით	100მ²		0,005							
	13-18-3	შრომითი რესურსი	კ/სთ	2,33	0,01165							
		ანტიკორიოზული საღებავი	კგ	15,00	0,08							
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები %	%									
		ჯამი										
		გემიური მოგება %	%									
		ჯამი										
		II კლ. საშინტაო სამუშაოები										
1	8-392-1	ელ მავთულის მონტაჟი არსებულ ბოძებზე 2X25 თეთი მზიდი	100მ		2,21							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	15,000	33,15							
		ელ მავთული 2X16 თეთი მზიდი	გრძმ.		221,00							
		მანქანები	ღარი	13,4000	29,6140							
2	8-392-1	ელ მავთულის მონტაჟი მიწაში მიღში გატარებით 2X25 თეთი მზიდი	100მ		0,83							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	15,000	12,45							
		ელ მავთული 2X16 თეთი მზიდი	გრძმ.		83,00							
		მიდი შავი დ-32მ	გრძმ.		83,00							
		მანქანები	ღარი	13,4000	11,1220							
		სხვა ხარჯები	ღარი	43,80	36,35							
3	8-612-2	მანერტერი გამშვებების, ფორტ რედუს, გამანაწილებელი ფარის და ავტომატური გამოიმრთევლების მონტაჟი	100(ვალი)		0,040							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	248,000	9,92							
		მანქანები	ღარი	2,82	0,113							
		მანერტერი გამშვები	ვალი		1,000							
		ავტომატური გამოიმრთეველი 63ა	ვალი		1,000							
		ფორტ რედუს	ვალი		1,00							
		გამანაწილებელი ფარი	ვალი		1,00							
		სხვა ხარჯები	ღარი	230,00	9,20							
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები მონტაჟზე	%									
		ჯამი										
		სახარჯთაღრიცხვო მოგება	%									
		ჯამი										
		სულ ჯამი I-II										
		დღე 18%	18%									
		სულ										